Dane aktualne na dzien: 06-05-2024 08:35

Link do produktu: https://www.czesci-spawarek.pl/potencjometr-esab-zp-30-feed-30-regulacja-posuwu-

drutu-0349302094-p-1281.html

Potencjometr Esab ZP-30,

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Feed-30 regulacja posuwu
drutu (0349302094)

28,04 zt
22,80 zt
0349302094
0349302094

Esab

Potencjometr obrotowy PR185 2,2 k jest czes$cig wymienng podajnikéw drutu Esab. Montowany jest na panelu przednim
podajnika drutu i stuzy do regulacji predkosci podawania drutu spawalniczego.

Potencjometr typ: PR-185 2,2 Kom A 16P-1
Zakres regulacji predkosci podawania drutu: 1,5-25m/min
Stosowany w zespotach podajacych:

e ZP30 OZAS
e Origo Feed 30 Esab

Indeks potencjometru wg. DTR Esab: 0349302094
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